FiN 10" Trofeo Master Nuoto Vicenza
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla

Vicenza, Sabato 18/11/2017 ore 17:07
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 6 MORETTI ALESSANDRO
2 1 5 MENEGHELLI DAVIDE
3 2 4 FERRARA DAVIDE
4 1 2 BORTOT ELIA
5 1 4 FABIANO FRANCESCO
6 2 5 MORETTI ANDREA
7 1 3 MODOLO DINO
8 2 7 PAOLINI MATTEO
9 2 6 CISOTTO TOMMASO
0 2 8 ROVEA RICCARDO
1 2 3 LUCICORRADO
12 1 8 ZOCCARATO FILIPPO
13 2 1 ZANETTI MATTEO
14 2 2 SOLFANELLIJONATHAN
15 2 10 TIGLIRICCARDO
16 3 8 TODESCO MASSIMO
17 2 9 PECCARISI FABRIZIO
18 3 3 ANTONIOL MIRKO
19 3 4 CHECCHIN MATTEO
20 3 5 FADELLI GIOVANNI
21 3 6 KIRKPATRICK MALCOLM
22 3 7 PICCIN ANDREA
23 3 9 ZILLIPAOLO
24 3 1 BECCARO MARCO
25 3 2 PUOZZO MICHELE
26 3 10 MARIOTTIFABIO
- 1 7 PESCATORI FABRIZIO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno
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1984
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1983
1973
1963
1988
1986
1985
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1983
1982
1963
1973

Foglion. 1
18/11/2017

Cat.: Assoluti Maschi Master

Societa

MONTENUOTO

CENTRO NUOTO TEZZE
ROVIGONUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
PADOVANUOTO

NUOTO CLUB FIRENZE
CENTRO SPORTIVO HOF
NUOTO CLUB FIRENZE
RANAZZURRA CONEGLIANO
CENTRO NUOTO TEZZE
SPORTING CLUB VERONA
CENTRO NUOTO TEZZE
RANAZZURRA CONEGLIANO
NUOTO CLUB FIRENZE
RIVIERA NUOTO

CONSELVE NUOTO
ROVIGONUOTO

A.R.CA.

RANAZZURRA CONEGLIANO
RANAZZURRA CONEGLIANO
PADOVANUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
ROVIGONUOTO

2001 PADOVA

TEAM EUGANEO
RANAZZURRA CONEGLIANO
U.O.E.I. CANDIDO CABBIA

Tempo

02:15.71
02:23.74
02:25.19
02:25.36
02:26.95
02:32.30
02:35.50
02:36.66
02:36.67
02:36.86
02:37.66
02:38.23
02:39.69
02:44.57
02:45.09
02:50.44
02:51.07
02:57.82
02:58.02
03:02.09
03:06.90
03:11.93
03:17.13
03:38.38
03:39.43
04:25.11
SQU

Pti

927.86
841.31
893.93

883.23
819.37
788.75
796.57
771.88
795.55
851.07
775.14
757.28
758.28
755.89
761.50
838.78
689.74
688.97
673.57
880.04
650.18
638.77
571.44
568.70
541.25
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